體育室108學年度第2學期第1次臨時室務會議會議紀錄
時間：109年2月27日（星期四）上午11：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  楊熾增  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞  鄭貴中
余宏群
請假：梁衍明  陳冠錦
1、 報告事項：

1、 主任報告：
(1) 各位同仁很抱歉，臨時請各位老師來開會，最主要是開學在即，下週一就正式開學上課，學校對於武漢肺炎做了相關的規範及因應措施，所以必須要向各位老師轉達，並做好防護措施，以有效控管減少傳染之可能性。

(2) 因應武漢肺炎，上課前必須測量體溫，因學校只供應額溫槍1枝，在測量上會較為緩慢，耗費一些時間，所以請老師協助處理或分開量測，體育室會另外提供額溫槍，但數量還是有限。
(3) 室內較密閉之體育課程，是否考慮移至戶外上課，避免過多的接觸感染情況，是否可行由任課教師自主決定。

(4) 被管制之外籍生及必須被居家隔離的學生，體育課程的修課學習，請各位老師與學生自行商討，是進行補課或有其他方案施行。

(5) 有關運動代表隊訓練相關問題，可能要請教各位老師，請各位老師提出看法意見，以解決訓練上的問題。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：吳文郁老師
1. 下週一即將開學，體育課程相關資料（課綱、行事曆、給分量表、筆試答案、運動傷害防護課程授課時段）剛剛已發給各位老師，請同仁詳閱留意。
2. 線上加退選時間為2/25~3/10，人工加退選時間3/12~3/16，目前為線上加退選期間，各課程選課人數每天變化中，最新版點名單將於下午彙整後發至各位老師信箱。
3. 109-1新增大一體育太空系一班（原大氣一B）及文學院學士班一班（20人）。
4. 活動組：黃相瑋老師
5. 辦理109年全國大專校院運動會共計參加9個競賽種類，男、女生131個競賽項目。
6. 109年全大運預賽將陸續於3月舉行，提醒各位老師預備比賽經費借支使用。
(2) 場地組：張哲千老師
1. 完成依仁堂、羽球館及游泳池等場館消毒作業。
2. 目前因室內運動場館皆暫停使用，恐影響本室場地收入情況。
3. 有關場館開放及上課等防疫措施，請老師於會中提出意見討論。
2、 議案討論：

案由：因應武漢肺炎，開學相關防疫措施討論。
說明：略。

決議：
1. 配合學校體溫檢測站施行措施，依仁堂管控由單一入口進出，請老師配合。

2. 有關室內場館場地借用問題，於開學第1週全面停止借用，再視疫情開放借用。

3. 有關運動代表隊訓練問題，請各位老師自行處理。

4. 因應室內場館全面關閉，依仁堂閉館時間調整為下午5點。

5. 有關運動器材借用問題，全面暫停個人借用，僅開放上課教學使用，並請派代表統一申請及歸還。
3、 臨時動議：
案由一：本學期系際盃是否照常舉行，提請討論。               提案人：黃相瑋老師。
說明：略。
決議：照常舉辦，並視疫情狀況再行調整。
案由二：游泳課程是否照常上課，提請討論。                    提案人：鄭貴中老師。

說明：略。
決議：目前照常上課，並視疫情狀況再行調整。
4、 散會（中午12：20）。
PAGE
2